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SVOP-hakemus Lahden kaupungilta 
 
 
KOKO Lahti Oy:n hallitus on päättänyt 22.11.2022 kokouksessaan hakea  
omistajaltaan, Lahden kaupungilta yhteensä neljän miljoonan euron (4.000.000€)  
suuruisen SVOP-rahastosijoituksen. Vuoden 2022 aikana haetaan 400.000€ ja  
vuoden 2023 aikana 3.600.000€ SVOP-rahastosijoitusta. 
 
Lahden Messut Oy ja Lahden Sibeliustalo Oy fuusioitiin 1.1.2017. Yhtiö on noudattanut  
fuusiossa tehtyä tervehdyttämissuunnitelmaa tarkasti, kunnes maaliskuussa 2020  
alkanut koronapandemia pysäytti tapahtumaliiketoiminnan maailmanlaajuisesti. 
 
Koronarajoitusten jälkeen, helmikuussa 2022, alkanut Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan  
on tuonut maailmantalouteen haasteita, jotka näkyvät myös Päijät-Hämeen alueen  
taloudessa ja tapahtumaliiketoiminnassa. Inflaation myötä mm. yhtiön kiinteistöjä  
koskevat kustannukset ovat nousseet merkittävästi. Tapahtumatalot, joissa yhtiö toimii,  
vaativat lähitulevaisuudessa investointeja niin teknisen kaluston suhteen kuin messuraken-
teiden- ja kalusteiden osalta. Jotta yhtiö pysyy nykyaikaisena tapahtumatoimijana, tuottaen 
laadukkaita tapahtumatuotantoja alueelle, on yhtiön kyettävä investoimaan myös  
toimintaansa. 
 
Lahden kaupungin konserni- ja tilajaosto päätti 19.7.2022 kokouksessaan, että KOKO Lahden 
tulee tukea tytäryhtiötään, Lahti Events Oy:ta taloudellisesti. Tämä on myös vaikuttanut  
yhtiön taloudelliseen tilanteeseen ja investointikykyyn. Samassa päätöksessä konserni- ja  
tilajaosto päätti, että Lahden kaupunki tukee KOKO Lahtea maksuvalmiuden järjestelyissä. 
Yhtiö on noudattanut sille annettua omistajaohjetta. 
 
Yhtiö on päivittänyt strategiaansa, huomioiden vuonna 2017 aloitetun tervehdyttämis- 
ohjelman, ja yhtiön tulevaisuuden näkymät ovat positiiviset. Tällä hetkellä arvioidaan, että  
koronarajoitusten jälkeen tapahtumien määrä palautuu vuoden 2019 tasolle vuonna 2024. 
 
 
 
KOKO Lahti Oy:n hallituksen puolesta 
 
 
 
Emilia Mäki 
toimitusjohtaja 
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